2

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

                                                        РЕШЕНИЕ

Об  утверждении отчета о выполнении

Прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального

имущества города Батайска за 2011 год

      Принято

Батайской городской Думой

 «28» марта 2012 года

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:

1. Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Батайска за 2011 год (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Батайск официальный» (Малярова С.С.).

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, местным налогам и сборам, муниципальной собственности (Овсюков А.И.).

           4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

         Мэр города Батайска

            В.В.Путилин
г. Батайск

«28» марта 2012 года

№ 184
  Приложение

к решению
Батайской городской Думы

от  «28»  марта  № 184
Отчет
о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Батайска за 2011 год

1. Перечень муниципального имущества города Батайска, приватизированного в 2011 году:
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества/ его местонахождение
	Общая площадь, кв.м,
	Способ приватизации
	Цена сделки, тыс.руб.

(с НДС)

	1
	Здание

г.Батайск, ул.Ворошилова, 140
	103,1
	Продажа с аукциона

	1790,8

	2
	Здание магазина

ул.Куйбышева, 134
	177,9

	9670,1

	3
	Нежилые здания

 г.Батайск, ул.Залесье, 13

(литер Л, Р, СС1, Н)
	7886

	1733,2

	4
	Нежилое помещение

г.Батайск, Луначарского, 188
	234,5

	6497,2

	5
	Нежилое помещение

г.Батайск, Коммунистическая, 205
	24,2

	128,4

	6
	Нежилое зданиемииииииииииии                      г.Батайск, Энгельса, 34
	146,1
	Реализация преимущественного права субъекта малого  предпринимательства на приобретение арендованного имущества
	649*

* оплата имущества производится в рассрочку